Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Secretaria de Educação

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Excelentíssima Senhora Secretária de Educação, ANA VLÁDIA MOREIRA

NUNES BARBOSA, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

determina o art. 24, X, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e

considerando o que consta do presente processo administrativo n° 02/2018-

SEMED, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para a Locação de

01 (um) imóvel destinado ao Funcionamento da E.E.l.F Francisco Ordônio,

localizada no Bairro Governador Ferraz no Município de Tianguá-Ce, com o Sr.

Leonardo Fontinele de Menezes, inscrito no CPF n° 012.488.073-83, no valor mensal

de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), sendo o valor global de R$

90.000,00 (noventa mil reais), assistido pela Secretaria de Educação

determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá (CE), 25 de maio de 2018.

ANA VLÁDIA MORÇlEA^NUNES BARBOSA
Secretária de Educação

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920,167-1 - Fone: (88) 3671-2888